Общество с ограниченной ответственностью «PPT.ru»
456789, Россия, г. Санкт-Петербург, просп. Замечательный, д.1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@ppt.ru, http://www.ppt.ru
ОГРН/ ОКПО 2323454567001/ 90100101
ИНН/КПП 1234567890/ 121001001
_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ N 2
о допуске сотрудников к персональным данным

г. Санкт-Петербург                                                    01 марта 2024 г.

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Допустить к работе с персональными  данными, не содержащим сведений, составляющих государственную тайну, в ООО «PPT.ru» сотрудников согласно Приложению N 1 к настоящему Приказу.
    2.   Сотрудникам, допущенным к работе с персональными данными, руководствоваться    Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", Постановлением  Правительства  Российской Федерации от 01.11.2012 N 1119 "Об  утверждении  требований к защите персональных данных  при  их  обработке в информационных системах персональных данных" и Положением об обработке и защите персональных данных работников (иных лиц) ООО «PPT.ru».
    3.  Контроль  за  работой  сотрудников,  указанных  в  Приложении N 1 к
настоящему Приказу, возложить на руководителей структурных подразделений.
    4. Начальнику отдела кадров Пэпэтэшину П.П. ознакомить с настоящим Приказом заинтересованных лиц.
    5. Контроль за настоящим Приказом оставляю за собой.

    Приложение N 1 - Список сотрудников, допущенных к работе с персональными данными.

    Генеральный директор       Петров                /П.П. Петров/

Список сотрудников, допущенных к работе с персональными данными.

Начальник отдела кадров Пэпэтэшин П.П.
Главный бухгалтер Пэпэтэшина П.П.

С Приказом ознакомлены:

01 марта 2024 г.                Пэпэтэшин                               /П.П. Пэпэтэшин/
01 марта 2024 г.                Пэпэтэшина                              /П.П. Пэпэтэшина/
[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2